
 

 

 

 

 

 

 

 

Forældremøder og sociale arrangementer på Øster Snede Skole  
 
På Øster Snede Skole afholdes der på alle klassetrin som udgangspunkt kun ét obligatorisk forældre-
møde. Det placeres altid i perioden august-september. Derudover er det op til skole og forældre i fæl-
lesskab at vurdere behovet for yderligere forældremøder i skoleårets løb. Det kan f.eks. være i forbin-
delse med akut behov for sparring og drøftelser ift. klassetrivsel, samarbejde, pædagogiske indsatser 
eller andre forhold vedr. klassen. 
 
Det obligatoriske forældremøde i klassen suppleres med en fællesdel for hele forældregruppen på 
skolen, hvor ledelsen har punkter på. 
 
To gange årligt afholder vi forældredage. Typisk en gang i efteråret og en gang i foråret. På forældre-
dage er alle forældre meget velkomne til at deltage i deres barns skoledag. Forældrene understøtter 
disse dage de aktiviteter og fag, deres barn deltager i, og får et indblik i skolens hverdag. 
 
Den første fredag i november afholdes den traditionsrige skolefest på Øster Snede Skole, hvor sam-
hørighed og fællesskabet dyrkes og alle ansatte deltager sammen med forældre og elever. Overskud-
det fra skolefesten går til elevaktiviteter.  
 
I slutningen af november afholdes desuden ”juleklippedag”, hvor forældre og bedsteforældre også er 
velkomne. 
 
For at lette overgangen fra børnehave til skole afholdes i efteråret et fælles forældremøde i skolens 
Aula, i samarbejde med børnehaven, for forældre til kommende skolestartere på Øster Snede Skole. 
I forlængelse af dette, er der et brobygningsforældremøde i marts måned inden opstart af brobygning 
fra børnehave til SFO og skole. 
 
I maj/juni arrangerer hvert klasseforældreråd et klassetrivselsarrangement, hvor klassens primære 
voksne fra teamet deltager. 
  
Hvis forældrerådet ønsker at låne skolens lokaler til sociale- og trivselsfremmende arrangementer i klas-
sen i løbet af året, er dette også muligt. Dette aftales direkte med skolens serviceleder. 
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